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Administração Direta

DESPESA ORÇAMENTÁRIA

0,00 Ordinária

 Vinculada

Alienação de Bens 

Contribuição de Intervenção no Dominíio Econômico - CIDE

Educação

Saúde

Trânsito

Assistência Social

Regime Próprio de Previdência

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.853.986,68

3.853.986,68Convênio com Recursos Ordinários 0,00

Royalties da Exploração do Petróleo e Gás Natural 0,00

RECEITA ORÇAMENTÁRIA

 Ordinária

 Vinculada

Alienação de Bens

Contribuição de Intervenção no Dominíio Econômico - CIDE

Educação

Saúde

Trânsito

Assistência Social

Regime Próprio de Previdência

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10.756.303,71

10.756.303,71(-) Deduções da Receita Orçamentária 0,00

Convênio com Recursos Ordinários 0,00

Royalties da Exploração do Petróleo e Gás Natural 0,00

 TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS 0,00

RECEBIMENTOS EXTRA-ORÇAMENTÁRIOS

 RESTOS A PAGAR

Inscritos no período

 SERVIÇO DA DÍVIDA A PAGAR

Inscritos no período

 DEPÓSITOS

Recebidos no período

 OUTRAS MOVIMENTAÇÕES EXTRA-ORÇAMENTÁRIAS

Conforme Anexo 13-A

8.445,00

0,00

281.752,21

5.334.540,65 5.624.737,86

SALDO EM ESPÉCIE  DO EXERCÍCIO ANTERIOR

407,86

 DISPONÍVEL

DISPONÍVEL EM MOEDA NACIONAL

Caixa

Bancos c/Movimento

Aplicações Financeiras

Aplicações Financeiras - RPPS

30.858,95

0,00

41.623.891,83 41.655.158,64

58.036.200,21TOTAL

 TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS 0,00

PAGAMENTOS  EXTRA-ORÇAMENTÁRIOS

 RESTOS A PAGAR

Liquidados no período

 SERVIÇO DA DÍVIDA A PAGAR

Liquidados no período

 DEPÓSITOS

Restituições no período

 OUTRAS MOVIMENTAÇÕES EXTRA-ORÇAMENTÁRIAS

Conforme Anexo 13-A 6.244.519,78

0,00

0,00

282.451,28

5.962.068,50

SALDO EM ESPÉCIE P/O EXERCÍCIO SEGUINTE

215,01

 DISPONÍVEL

DISPONÍVEL EM MOEDA NACIONAL

Caixa

Bancos c/Movimento

Aplicações Financeiras

Aplicações Financeiras - RPPS

183.968,45

0,00

47.753.510,29 47.937.693,75

58.036.200,21TOTAL
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